
Dordrecht Onderlinge werpcompetitie dinsdag 17 april 2018

Pl. Naam Vereniging Cat. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Ptn

1 Wil Florusse Fortius V70 6,78 755 21,25 798 1.553

2 Joop v.d. Brink Fortius M85 8,19 717 19,48 646 19,78 715 1.432

3 Ruben van Ameijden Fortius M35 13,16 706 40,17 701 30,16 507 1.407

4 Albert Lammers Fortius M60 9,66 604 36,51 771 1.375

5 Dini Grootenboer Fortius V70 6,14 681 12,17 437 15,43 582 1.263

6 Robert Florusse Fortius M40 10,98 615 32,78 607 1.222

7 Jeanine Katsman Fortius V45 8,44 595 25,83 568 22,96 575 1.170

8 Jurgen van Berkum Fortius M50 9,40 533 26,98 418 951

9 Arie Overbeeke Fortius M60 8,89 538 25,06 395 19,05 393 933

10 Wessel de Lange Fortius JC 8,19 431 23,14 363 794

11 Sven Hurkmans Fortius JD 7,89 415 18,72 283 698

12 Nina Meyer Fortius D 24,39 423 423

De beste twee prestatie tellen.

Bij drie nummers zijn de punten van de slechtste prestatie cursief gedrukt.

De prestaties van de masters zijn vermenigvuldigd met een leeftijdsfactor.

In tegenstelling tot de masterscompetitie is er geen puntenaftrek voor de oudere leeftijdsgroepen.

45+: -18 ptn per nummer; 50+: -36 ptn per nummer; 55+ -54 ptn per nummer, enz.

Zonder leeftijdsfactor

Pl. Naam Vereniging Cat. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Ptn

1 Ruben van Ameijden Fortius M35 13,16 675 40,17 689 30,16 491 1.364

2 Robert Florusse Fortius M40 10,98 530 32,78 536 1.066

3 Albert Lammers Fortius M60 9,66 435 36,51 600 1.035

4 Jeanine Katsman Fortius V45 8,44 479 25,83 456 22,96 463 942

5 Jurgen van Berkum Fortius M50 9,40 416 26,98 404 820

5 Wessel de Lange Fortius JC 8,19 431 23,14 363 794

7 Arie Overbeeke Fortius M60 8,89 377 25,06 356 19,05 269 733

8 Wil Florusse Fortius V70 6,78 350 21,25 349 699

9 Sven Hurkmans Fortius JD 7,89 415 18,72 283 698

10 Joop v.d. Brink Fortius M85 8,19 321 19,48 209 19,78 285 606

11 Dini Grootenboer Fortius V70 6,14 295 12,17 97 15,43 305 600

12 Nina Meyer Fortius D 24,39 423 423

Er waren 4 clubrecords, waarvan 3 in de klasse V70+ en 1 in de klasse V45

kogelstoten V70 Wil Florusse 6,78 m

discuswerpen V70 Wil Florusse 21,25 m

kogelslingeren V70 Dini Grootenboer 15,43 m (nieuw)

kogelslingeren V45 Jeanine Katsman 22,96 m

Kogelstoten Discuswerpen Kogelsl.

Kogelstoten Discuswerpen Kogelsl.


